
2022 m. plačiojo įsivertinimo klausimyno tėvams (globėjams, rūpintojams) duomenų analizė ( žemiausios teiginių vertės) 

Eil.nr.                                     Teiginys Visiškai 

sutinka 

Ko gero 

sutinka 

Nesutinka    Pastabos 

1. Mano vaiko mokyklos pasiekimai yra žinomi mieste 

(rajone, šalyje) 

8,8 17,1 48,8 Negali atsakyti 25,4 

2. Mano vaikas, turėdamas idėjų dėl mokyklos 

gyvenimo gerinimo, gali jas įgyvendinti 

12,2 30,7 21,9 Negali atsakyti 35,1 

3. Tėvai įtraukiami kuriant mokyklos erdves 10,7 30,2 27,3 Negali atsakyti 31,7 

4.  Mes mokykloje kalbame apie tai, kokia mūsų 

mokykla galėtų (turėtų) būti ateityje 

11,2 37,1 22,5 Negali atsakyti 29,3 

5.  Mokykloje paklausia mūsų nuomonės apie tai, ką 

mes norėtume pakeisti mokyklos veikloje 

16,1 32,7 26,8 Negali atsakyti 24,4 

6. Mokykla priima argumentuotus tėvų pasiūlymus, 

juos svarsto, įgyvendina 

17,1 38.5 10,7 Negali atsakyti 33,7 

7. Mes jaučiame, kad mokyklos gyvenimas keičiasi į 

gerąją pusę 

19 46,8 12,7 Negali atsakyti 21,5 

8. Pastebiu, kad mokyklos mokytojai mokosi vieni iš 

kitų 

15,1 30,7 5,4 Negali atsakyti 48,8 

9. Mano vaikas padeda mokytis kitiems 16,6 42,4 14,6 Negali atsakyti 26,3 

10. Tėvai turi galimybę  dalyvauti planuojant mokyklos  

ateitį (perspektyvą) 

14,6 46,3 17,5 Negali atsakyti 21,5 

11. Mes mokykloje aptariame, kokie darbai mūsų 

laukia šiais metais (ateityje). 

20,5 41 17,5 Negali atsakyti 21 

12. Mūsų mokykloje šalia tradicijų vis atsiranda naujų 

veiklų, įdomesnių pamokų 

19,5 45,4 13,6 Negali atsakyti 21,5 

13.  Mokyklos bendruomenė (tėvai, mokiniai, mokytojai) 

atvirai diskutuoja apie veiklas ir atsakomybę 

22 40,5 15,1 Negali atsakyti 22,4 

 


